檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：劉哲豪

電話：(04)753-1433

傳真：(04)722-9145

電子信箱：chlroy@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣北斗鎮北斗國民小學

發文日期：中華民國103年10月22日

發文字號：府人考字第1030356728號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中華民國104年政府行政機關辦公日曆表修正版1份(電子檔)(0356728A00_ATTCH1

.xls)

主旨：檢送修正「中華民國104年政府行政機關辦公日曆表」1份

，請查照。

說明：

一、依據行政院103年10月21日院授人培字第10300503332號函

辦理。

二、依103年10月21日修正發布之「政府機關調整上班日期處

理要點」第四點規定：「上班日為星期一或星期五，其後

一日或前一日逢星期二或星期四之紀念日及節日之放假，

調整該上班日為放假日。」第五點規定：「因應連續假期

所為之上班日調整，除特殊情形者外，以提前於前一週之

星期六補行上班為原則。」爰配合修正明（104）年政府行

政機關辦公日曆表，將明年1月2日（星期五）調整為放假

日，並於103年12月27日（星期六）補行上班。

正本：本府各處、本府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣

各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府人事處考訓科 2014-10-23
07:46:31

1030003752

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:103/10/23

■■■■■■■有附件